
Rang Name Vorname 1. Lauf 2. Lauf Gesamtzeit
1 Volpert Eike 0:30,74 0:30,71 1:01,45
2 Hernandez Dennis 0:32,19 0:32,53 1:04,72
3 Hernandez Sascha 0:32,47 0:32,64 1:05,11
4 Heck Heinz 0:38,00 0:37,15 1:15,01
5 Hernandez Emilio 0:38,57 0:39,42 1:17,99
6 Streb Christoph 0:40,77 0:39,83 1:20,60
7 Volpert Sören 0:34,49 ausgeschieden

Rang Name Vorname 1. Lauf 2. Lauf Gesamtzeit
1 Kessler Ellen 0:36,22 0:36,22 1:12,44
2 Mohr Denise 0:38,07 0:36,15 1:14,22
3 Schmidt Dagmar 0:37,94 0:37,94 1:15,88
4 Hernandez Liane 0:38,93 0:41,50 1:20,43
5 Heck Doris 0:41,43 0:40,00 1:21,43
6 Volpert Danae 0:42,83 0:42,88 1:25,71

Rang Name Vorname 1. Lauf 2. Lauf Gesamtzeit
1 Hufnagel Rainer 0:32,80 0:34,11 1:06,91
2 Buhl Erik 0:45,41 0:49,77 1:35,18
3 Hubert Lukas 0:53,59 0:49,86 1:43,45

Rang Name Vorname 1. Lauf 2. Lauf Gesamtzeit
1 Volpert Eike 0:30,74 0:30,71 1:01,45
2 Hernandez Dennis 0:32,19 0:32,53 1:04,72
3 Hernandez Sascha 0:32,47 0:32,64 1:05,11
4 Hufnagel Rainer 0:32,80 0:34,11 1:06,91
5 Kessler Ellen 0:36,22 0:36,22 1:12,44
6 Mohr Denise 0:38,07 0:36,15 1:14,22
7 Heck Heinz 0:37,86 0:37,15 1:15,01
8 Schmidt Dagmar 0:37,94 0:37,94 1:15,88
9 Hernandez Emilio 0:38,57 0:39,42 1:17,99
10 Hernandez Liane 0:38,93 0:41,50 1:20,43
11 Streb Christoph 0:40,77 0:39,83 1:20,60
12 Heck Doris 0:41,43 0:40,00 1:21,43
13 Volpert Danae 0:42,83 0:42,88 1:25,71
14 Buhl Erik 0:45,41 0:49,77 1:35,18
15 Hubert Lukas 0:53,59 0:49,86 1:43,45
16 Volpert Sören 0:34,49 ausgeschieden

Vereinsmeisterschaft - Gesamt

Freigerichter Skiclub 1983 e.V.
Vereinsmeisterschaft 2022 Großarl
am 12.03.2022

 Vereinsmeisterschaft - Herren

Vereinsmeisterschaft - Damen

Vereinsmeisterschaft - Gäste Herren


